

Scanproperty ApS
c/o Ditte Jensen, Neelsvej 21, 2791 Dragør

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 42 58 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Søren Ernek Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanproperty ApS
c/o Ditte Jensen
Neelsvej 21
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 42 58 79
Stiftet: 15. marts 2003
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Ernek Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejedomsrådgivning, investeringsrådgivning, handel og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.294 kr. mod -86.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.264 kr. mod -273.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	231.294	-86.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	37.805	-92.245
Driftsresultat	269.099	-179.189
Andre finansielle indtægter	-77.412	150.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.110	-320.088
Resultat før skat	-96.423	-349.277
2 Skat af årets resultat	-76.841	75.482
Årets resultat	-173.264	-273.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.264	-273.795
Disponeret i alt	-173.264	-273.795

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.560	603.255
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.560</u>	<u>603.255</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.360.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.360.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.560</u>	<u>2.963.255</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	76.841
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	7.710.453	9.327.589
	Tilgodehavender i alt	<u>7.720.453</u>	<u>9.404.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.248</u>	<u>910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.734.701</u>	<u>9.405.340</u>
	Aktiver i alt	<u>7.925.261</u>	<u>12.368.595</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>2.661.088</u>	<u>2.834.352</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.786.088</u>	<u>2.959.352</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.561	8.750
	Anden gæld	<u>5.136.612</u>	<u>9.400.493</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.139.173</u>	<u>9.409.243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.139.173</u>	<u>9.409.243</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.925.261</u>	 <u>12.368.595</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	288.110	320.088
	<u>288.110</u>	<u>320.088</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	76.841	-76.841
Regulering af tidligere års skat	0	1.359
	<u>76.841</u>	<u>-75.482</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	695.500	0
Tilgang i årets løb	-450.500	695.500
Kostpris ultimo	<u>245.000</u>	<u>695.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-92.245	0
Årets afskrivninger	37.805	-92.245
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-54.440</u>	<u>-92.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>190.560</u>	<u>603.255</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.360.000	2.360.000
Afgang i årets løb	-2.360.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.360.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.834.352	3.108.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-173.264</u>	<u>-273.795</u>
	<u>2.661.088</u>	<u>2.834.352</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 93 t.kr.